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Dnia 30 października 2007 roku w Centralnej Szkole Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie odbyła się
uroczystość ślubowania XI Turnusu Studium Dziennego Aspirantów. 
Na uroczystość przybył Przedstawiciel Komendanta Głównego Dyrektor Biura i Organizacji Nadzoru Komendy
Głównej Państwowej Straży Pożarnej st. kpt. Jarosław Kurek. 
Po 58 dniach okresu unitarnego 40 kadetów złożyło ślubowanie. Czterech wyróżniających się kadetów podczas
unitarki zostało wyróżnionych ślubowaniem na Sztandar Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej. 
Zaszczytu tego dostąpili: 

* Haratyk Rafał 
* Harmacki Jarosław 
* Markiewicz Piotr 
* Szymuś Mateusz 

Uroczystość uświetnili swoją obecnością licznie przybyli parlamentarzyści, rodziny absolwentów oraz grono
przyjaciół promowanych. 

Mottem życia zawodowego strażaków, którzy wstąpili właśnie do służby będą od dziś słowa roty: 
"Ja obywatel Rzeczypospolitej Polskiej, świadom podejmowanych obowiązków strażaka, uroczyście ślubuję być
ofiarnym i mężnym w ratowaniu zagrożonego życia ludzkiego i wszelkiego mienia - nawet z narażeniem życia.
Wykonując powierzone mi zadania, ślubuję przestrzegać prawa, dyscypliny służbowej oraz wykonywać polecenia
przełożonych. Ślubuję strzec tajemnicy państwowej i służbowej, a także honoru, godności i dobrego imienia służby
oraz przestrzegać zasad etyki zawodowej" 

Kadeci teraz będą przez kilkanaście miesięcy zdobywać wiedzę i umiejętności w CS PSP tak aby po jej ukończeniu
byli w pełni przygotowani do zawodu strażaka i być stuprocentowymi profesjonalistami. 

Ta czterdziestoosobowa grupa strażaków to prawdziwa elita, wybrana z 604 chętnych, którzy zgłosili się na
egzaminy. To najlepsi z najlepszych, którzy od 30 X. 2007 będą już zaprzysiężonymi funkcjonariuszami Państwowej
Straży Pożarnej. 

A wśród nich znajdują się również kadeci ze Śląska Cieszyńskiego!

Foto: Michał Fielek

Zobacz też: Ślubowanie Aspirantów 

http://fotoreportaz.ox.pl/?p=fotoreportazShow&iReportId=1440

	Ślubowanie Aspirantów

